
Smlouva č. 185310267, strana 1 (celkem 11)

Smlouva na nákup hardware, software a služeb pro systém podpory provozu a
údržby letounů A - 319 AIRBUS

č. 185310267

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:
ředitel odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních a technických:
velitel Vojenského útvaru 8407 Praha
tel.:

Adresa pro doručování korespondence:
■ Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor komunikačních a informačních systémů
nám Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

S&T CZ s.r.o.
Zapsaná (ý) u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033

Se sídlem: Na Strži 1702/65, Praha 4 140 00
IČO: 44846029
DIČ: CZ44846029
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Na Strži 1702/65, Praha 4 140 00

(dále jen „prodávající“).

1



Smlouva č. 185310267, strana 2 (celkem 11)

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a ustanoveními zákona č.
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (dále jen „AZ“) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů,

tuto smlouvu na nákup hardware, software a služeb pro systém podpory provozu a údržby
letounů A-319 AIRBUS (dále jen „smlouva“).

H.

Účel smlouvy

Účelem smlouvy je nákupem hardwarového, softwarového vybavení a služeb pro systém AIRMAN
zabezpečit náhradu zastaralých technologií, a tím vytvořit podmínky pro podporu provozu a údržby
letounů A-319 AIRBUS.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávaj íčího:

a) dodat kupujícímu hardwarové vybavení (dále jen „HW“), softwarové vybavení (dále jen
„SW“) pro systém AIRMAN, podle dokumentace výrobce v jakosti podle ČSN
a souvisejících obecně platných právních předpisů a podle technických požadavků, které
jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy;

b) provést kompletní instalaci, implementaci, testování funkčnosti, zaškolení obsluhujícího
personálu a napojení na dohledové pracoviště prodávajícího;

c) zpracovat a předat kompletní technickou dokumentaci;

(dále jen „dodávka“)
d) poskytovat v rámci záruky za jakost i technickou podporu HW a SW v režimu 24/7 po dobu

60 měsíců od zahájení plnění dle písm. d) tohoto článku;
e) provádět pravidelnou periodickou údržbu HW a SW platformy;

(dále jen „služba“)

2. Závazek kupujícího dodávku a poskytnutou službu převzít a za řádnou dodávku a službu
zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně dodávky a služby, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, ve výši:

6 896 856,01 Kč včetně DPH
(slovy: šestmilionůosmsetdevadesátšesttisícosmsetpadesátšest korun českých a jeden haléř).

2. Celková cena dodávky a služby bez DPH činí 5 699 881,00 Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí
1 196 975,01 Kč.

3. Ceny za jednotlivé položky dodávky a služby jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy a tyto ceny
bez DPH jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené
s dodávkou a službou, zejména balením, dopravními náklady, instalací, servisní podporou,
příslušnou dokumentací včetně případné přiměřené dodatečné odměny autorovi dle AZ apod.



Smlouva č. 185310267, strana 3 (celkem 11)

4. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy vypočtena vždy v aktuální
zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.
Doba plnění

Prodávající je povinen splnit své závazky dle čl. III. bod 1 písm. a) až c) smlouvy nejpozději do
30. listopadu 2018.
Plnění závazku dle čl. III. bod 1 písm. d) a e) smlouvy je prodávající povinen zahájit dne
1. prosince 2018.

VI.
Místo plnění

Místem plnění je Vojenský útvar 8407 Mladoboleslavská 300 197 00 Praha 9 - Kbely (dále jen
„VÚ 8407“).

VII.
Dodací podmínky a povinnosti smluvních stran

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí dodávky velitele Vojenského zařízení 5512
Štěpánov tel 973 408 111, fax: 973 408 010 nebo jím písemně pověřenou osobu (dále jen
„oprávněná osoba kupujícího“), za přítomnosti zástupce uživatele, kterým je velitel Vojenského
útvaru 8407 Praha, tel.: 973 207 001, fax: 973 207 082 nebojím písemně pověřená osoba (dále
jen „oprávněná osoba uživatele“).

2. Prodávající je povinen dodat dodávku dle čl. III. bod 1. písm. a) a c) smlouvy do místa plnění
v pracovních dnech po - pá a v pracovní době od 8:00 hod. do 14:00 hod. a je povinen domluvit
si s oprávněnou osobou kupujícího termín pro předání dodávka alespoň 10 dnů předem.

3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé díly dodávky budou předmětem katalogizace ve
smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování
jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje
řádně provést katalogizaci, což znamená, že na dosud v ČR nekatalogizované díly dodávky a v
ČR již katalogizované díly dodávky, které však ve svém datovém záznamu nemá identifikační
referenční data (RN a NCAGE) výrobce, dodá oddělení katalogizace majetku Úřadu pro
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, náměstí Svobody 471/4, 160 01
Praha 6 (dále jen „Úřad“) soubor povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK“) podle
pokynů uvedených v příloze č. 3 „Katalogizační doložka“ smlouvy. Na díly dodávky, které jsou
vyrobené v České republice nebo v zemích mimo NATO či Tier 2, prodávající dodá také návrh
katalogizačních dat o dílech dodávky zpracovaných certifikovanou katalogizační agenturou.
Předání SPÚK a návrhu katalogizačních dat o dílech dodávky je součástí plnění povinností
prodávajícího podle této smlouvy a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů spojených s
vypracováním katalogizačních dat. Úřad po ověření předloženého SPÚK a návrhu
katalogizačních dat o zboží vystaví souhlasné „Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění
katalogizační doložky“, které bude nedílnou součástí každé dodávky a fakturace. Prodávající se
zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace dílů dodávky k ověření a doplnění
katalogizačních dat agentuře a k případnému ověření nebo doplnění katalogizačních dat
oddělení katalogizace majetku Úřadu.

4. Prodávající je dále povinen při dodávce předat oprávněné osobě kupujícího doklady nezbytné
k jejímu převzetí a užívání přednostně v českém jazyce.



Smlouva č. 185310267, strana 4 (celkem 11)

5. Prodávající je dále povinen provést kompletní instalaci, implementaci, testování funkčnosti,
zaškolení obsluhujícího personálu v místě instalace v nezbytně nutném rozsahu dle čl. III. bod 1
písm. b) smlouvy a zpracovat a předat kompletní technickou dokumentaci včetně jeho napojení
na dohledové pracoviště prodávajícího dle čl. III. bod 1 písm. c) smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje, že při předání dodávky oprávněné osobě kupujícího bude přítomna
osoba pověřená statutárním orgánem prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude
schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce dodávky.

7. Oprávněná osoba kupujícího po převzetí dodávky v místě plnění potvrdí prodávajícímu
přejímací doklady a zároveň na něj doplní číslo IDED.

8. Prodávající je povinen dodat kupujícímu dodávku novou a zkompletovanou z dílů, které jsou
nepoužité, nepoškozené, nerepasované a které nebudou staršího data výroby než IV. čtvrtletí
roku 2017 odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a
předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o
této skutečnosti prohlášení při dodání dodávky. Pro případ pochybností o pravdivosti
skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

9. Vstup pracovníků prodávajícího do místa plnění musí být schválen oprávněnou osobou
uživatele. Prodávající je povinen písemně nahlásit jména těchto pracovníků oprávněné osobě
uživatele minimálně 5 dnů před termínem předáním dodávky v místě plnění. Změny těchto osob
je prodávající povinen hlásit neprodleně, nejpozději 3 dny před jejich vstupem do místa plnění.
Při každém vstupu budou tito pracovníci po celou dobu doprovázeni oprávněnou osobou
kupujícího.

10. Prodávající je povinen zajistit plnou provozuschopnost HW a SW v režimu 24/7 v rámci záruky
za jakost dodávky dle čl. III. bod. 1. písm. d) smlouvy a to především prostřednictvím oprav
poruch HW a odstranění chyb SW. Lhůty k odstranění jsou následující:

Porucha Reakční doba
v pracovní

době

Reakční doba
v mimopracovní

době

Lhůta pro odstranění
vady

(od oznámeni")

Hardware - kritická 1 h 1 h 4 hodin

Hardware - vážná 2 h 2 h 6 hodin

Hardware - ostatní 8 h 8 h 24 hodin

Software - kritická 1 h 1 h 4 hodin

Software - vážná 2 h 2 h 8 hodin
Software- ostatní 4 h

následující pracovní
den

dle dohody uživatele
s prodávajícím

11. Hodnocení závažnosti poruch HW a chyb SW:

Závažnost Popis Příznaky

Kritická

závada se týká prvků sítě,
jejichž výpadek způsobuje, že
významná část uživatelů má
znemožněn přístup do sítě
LAN/WAN a neexistuje
postup pro náhradní řešení
problému

• nefunkční centrální (core) switch
• nefunkční jednotlivé prvky modulárního

centrálního switche
• nefunkční gateway do WAN sítě
• neschopnost systému přijímat

a zpracovávat požadovaná data
• výpadek serveru bez možnosti přechodu



Smlouva č. 185310267, strana 5 (celkem 11)

na zálohu

Vážná

závada se týká prvků sítě,
jejichž výpadek způsobuje, že
jen část uživatelů má
znemožněn přístup do sítě
LAN, existuje postup pro
náhradní řešení problému

• výpadek jednoho prvku ve skupině
centrálních prvků

• výpadek přístupového (access) switche
• výpadek serveru s přechodem na zálohu

Ostatní
provozní problémy, které
omezují pouze jednotlivé
uživatele

• vadné jednotlivé porty na switchi
• aktivní prvek jev provozuschopném

stavu, přesto se v logu OS vyskytují
chyby

12. Prodávající je povinen oznámit (telefonicky nebo e-mailem) oprávněné osobě uživatele
v příslušné reakční době dle bodu 10. tohoto článku smlouvy výskyt poruchy HW nebo chyby
SW zjištěné vlastními prostředky (tj, na základě sledování sítě prodávajícím) prováděném
v rámci dohledu a správy v režimu 24/7 dle čl. III. bod 1. písm. d) smlouvy, a to včetně
navrhovaného způsobu řešení.

13. Bezprostředně po obdržení oznámení dle bodu 12. tohoto článku oprávněná osoba uživatele
zkontroluje správnost údajů uvedených v oznámení. V případě souhlasu s údaji oprávněná
osoba uživatele potvrdí, a to telefonicky nebo e-mailem, předmětné oznámení prodávajícímu.

14. Na základě oznámení je prodávající povinen provést zásah směřující k odstranění poruch HW či
chyb SW, a to ve lhůtě dle bodu 10. tohoto článku.

15. V rámci poskytování služby dle čl. III. bod 1. písm. e) smlouvy je prodávající povinen provádět:

a) periodickou údržbu HW;
b) periodickou údržbu SW platformy

Podrobný popis služby dle čl. Ill bod 1. písm. e) smlouvy je uveden v následující tabulce:

Periodická údržba HW:
- fyzická kontrola všech HW prvků s ohledem na stav a čistotu ventilátorů a jejich filtrů

s následným odstraněním nečistot, případně výměnou filtrů;
- kontrola baterií určených k napájení systémových pamětí serverů (BIOS, firmware řadičů,

síťových karet atp.);
- kontrola spolehlivosti médií určených k ukládání a zálohování dat;
- provedení kontrolního obnovení systému ze záloh vytvořených systémem během provozu;
- provedení kontroly UPS včetně měření kapacity baterií;
- provedení testu výpadku napájení s ohledem na korektní ukončení fungování systému a jeho

náběh po obnovení napájení;
- kontrola stavu vnitřní klimatizační jednotky, čištění a výměna filtrů;
- kontrola stavu vněj ší klimatizační j ednotky;
- odstranění všech nečistot z vnější klimatizační jednotky;
- kontrola funkce odvodu kondenzátu a jeho systému ochrany proti zamrzání;
- kontrola chladivá na úniky a případné doplnění;
- provedení záznamu o servisu do povinné dokumentace dle platné legislativy EU;
- opatření chladící jednotky příslušným štítkem o provedené revizi.________________________
Periodická údržba SW platformy pro podporu systému AIRMAN:
- kontrola funkčnosti všech komponent platformy zejména s ohledem na datovou integritu;
- kontrola zabezpečení všech komponent s ohledem na aktuálnost opravných SW balíků

vydávaných výrobcem SW k odstranění bezpečnostních hrozeb;_________________________



Smlouva č. 185310267, strana 6 (celkem 11)

- kontrola nastavení aktualizací instalovaného SW;
- kontrola a nastavení správné spolupráce jednotlivých částí dodané platformy prostředí podpory

AIRMAN;
- kontrola nastavení a funkce zálohování systémů pomocí odpovídajícího zálohovacího SW;

Pozn.: nenahrazuje odstranění kritických hrozeb ihned po jejich zjištění a vydání opravného SW
výrobcem během celé platnosti smlouvy);

- kontrola aktuálnosti a funkčnosti antivirového SW na všech dodaných a instalovaných
platformách (Windows, Unix, VMware, Citrix, BackUp...), včetně kontroly schopnosti
automatické aktualizace antivirového SW.

- kontrola kompletnosti a aktuálnosti vlastních vydaných bezpečnostních certifikátů pro práci a
přístup k doméně pomocí CITRIX, VPN Cisco, Exchange atd.;

- kontrola funkčnosti vzdáleného přístupu do systému prostřednictvím VPN a CITRIX;
- kontrola logovacích souborů chybových hlášení použitých SW řešení a jednotlivých

operačních systémů, virtualizačního prostředí a speciálních obslužných SW, jejich analýza a
náprava případných zjištěných nefunkčností a chyb;

- kontrola funkčnosti síťového prostředí;
- kontrola konfigurace ethemetových prvků, včetně vstupní brány a odpovídající nastavení

DHCP atd.;
- fyzická kontrola stavu jednotlivých síťových prvků;
- prověření funkčnosti dohledového systému dodavatele ve vztahu k detekci a hlášení kritických

stavů systému.________________________________________________________________

16. Pravidelné periodické údržby SW a HW dle čl. Ill odst. 1 písm. e) smlouvy budou prováděny na
základě objednávky oprávněné osoby uživatele (telefonické nebo e-mailové) v intervalech ne
delších než 6 měsíců. Připravenost k provedení pravidelné periodické údržby SW a HW je
prodávající povinen oznámit (telefonicky e-mailem) oprávněné osobě uživatele nejdéle 3
pracovní dny před zahájením poskytování služby.

17. Oprávněná osoba uživatele je oprávněná převzít službu na základě objednávky, která byla
poskytnuta řádně a včas. Oprávněná osoba uživatele není povinna ani oprávněná převzít službu,
která nebyla poskytnuta řádně. Za řádně poskytnutou službu se považuje taková služba, která
byla poskytnuta v souladu se smlouvou, účinnými právními předpisy a pokyny výrobce HW
nebo SW. Dnem převzetí služby se rozumí den podpisu příslušného protokolu, oprávněnou
osobou uživatele a zástupcem prodávajícího.

18. Službu dle čl. III. bod. 1 písm. e) smlouvy je prodávající povinen provádět pouze pracovníky
prodávajícího, přičemž tyto osoby podléhají písemnému schválení oprávněné osoby uživatele.
Prodávající je povinen nahlásit jména výše zmíněných pracovníků oprávněné osobě uživatele
písemně do 5 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy. Změny jmen je prodávající povinen
hlásit neprodleně oprávněné osobě uživatele písemně.

19. Informace v jakékoliv podobě či jejich části, se kterými se pracovníci prodávajícího při plnění
této smlouvy seznámí, nesmí být poskytnuty v jakékoliv podobě třetí straně. To se vztahuje i na
informace, nesouvisející s předmětem plnění smlouvy, se kterými se však pracovníci
prodávajícího seznámí na pracovištích a v objektech uživatele.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání
dodávky nebo služby, doručí kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce



Smlouva č. 185310267, strana 7 (celkem 11)

ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
obchodní firmu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění a datum vystavení;
název oprávněná osoba kupujícího podle smlouvy;
jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za ks) a dále slevu, pokud není
obsažena v jednotkové ceně;
základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;
cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH;
označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky.

2. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad- faktura (originál + 1 kopie) po řádném
provedení a předání dodávky nebo služby po podpisu originálu přejímacího dokladu nebo
příslušných protokolů:

a) dle čl. III. bod. 1 písm. a) až c) smlouvy bude provedena jedinou platbou;

b) dle čl. III. bod 1. písm. d) smlouvy bude prováděna lx za 3 měsíce;

c) dle čl. III. bod 1. písm. e) smlouvy bude prováděna lx za 6 měsíců po provedení periodické
údržby HW nebo SW.

3. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu nebo příslušného protokolu potvrzený
a akceptovaný oprávněnou osobou kupujícího za provedené plnění dle čl. III. bod 1. písm. a) až
c) smlouvy nebo oprávněnou osobou uživatele, za provedení plnění dle čl. III. bod 1. písm. d) a
e) smlouvy, Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky, v případě, že dodávané
díly dodávky byly katalogizovány a doklady nebo prohlášení podle čl. VII. bod 8. smlouvy.
Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje:

označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
obchodní firmu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek
včetně výrobních čísel jednotlivých ks dodávka;
jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
jméno odpovědné osoby oprávněná osoba kupujícího, razítko, datum převzetí a podpis této
odpovědné osoby;
kupní cenu za měrnou jednotku položky dodávky v Kč bez DPH;
kupní cenu celkem za dodávku v Kč bez DPH.

4. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury. Bude-
li faktura doručena v období od 15. prosince příslušného roku do 15. ledna roku následujícího,
prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání platby z účtu kupujícího.



Smlouva č. 185310267, strana 8 (celkem 11)

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

6. Faktura bude prodávajícím doručena kupujícímu na doručovací adresu uvedenou v čl. 1
smlouvy.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX
Přechod vlastnického práva a odpovědnost za škody na dodávce a službě

1. Vlastnické právo k dodávce přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu
zástupci obou smluvních stran po předání dodávky.

2. Nebezpečí škody na dodávce přechází z prodávajícího nakupujícího okamžikem podpisu
přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran po předání dodávky.

X.
Záruka za jakost a vady dodávky a služby

1. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost dodané
dodávky dle čl. III. písm. a) až c) smlouvy od data převzetí dodávky oprávněnou osobou
kupujícího po dobu 60 měsíců a zavazuje se provádět v rámci záruky za jakost dodávky
technickou podporu v režimu 24/7 dle čl. III. bod 1. písm. d) smlouvy. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupující nemůže užívat dodávku pro její reklamované vady. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada dodávky, má se za to,
že touto vadou trpěla dodávka již v době předání.

2. Ve smyslu ustanovení § 1919 OZ prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost výsledků
poskytnutých služeb dle čl. III. bod 1. písm. e) smlouvy po dobu 6 měsíců od doby podepsání
příslušného protokolu.

3. Odpovědnost za vady dodávky a nároky z vad dodávky a služby se řídí ustanoveními § 2099 a
násl. OZ.

4. Kontaktním místem prodávajícího, na kterém bude oprávněná osoba kupujícího dle odst. 1
tohoto článku smlouvy uplatňovat práva ze záruky je:

„e-mail: servicedesk@.sntcz.cz“

5. Vady dodávky v záruce uplatňuje oprávněná osoba kupujícího nebo oprávněná osoba uživatele
dodávky a služby u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění e-mailem. V oznámení musí
být vada dodávky a služby v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále může oprávněná
osoba kupujícího nebo oprávněná osoba uživatele v oznámení uvést své požadavky, jakým
způsobem požaduje vadu dodávky a služby v záruce odstranit.

6. Prodávající se vyjádří e-mailem k odpovědnosti za vady dodávky a služby v záruce bezodkladně
po obdržení e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se zato, že svou odpovědnost za
vady dodávky a služby v záruce uznal v plném rozsahu.



Smlouva č. 185310267, strana 9 (celkem 11)

7. Kupující zajistí servisním pracovníkům prodávajícího po uvedenou dobu přístup k
opravovaným technologickým komponentům. V případě e-mailového nahlášení se tato doba
počítá od odeslání těchto nahlášení oprávněnou osobou uživatele. V případě, že v požadované
lhůtě nebude prodávající schopen tuto vadu odstranit, je povinen do dalších 24 hodin zabezpečit
bezplatné poskytnutí náhradních dílů dodávky, minimálně stejných či vyšších technických
parametrů jako jsou vadné díly dodávky. Vyměněné vadné díly s výjimkou paměťových médií
se stanou majetkem prodávajícího. Místo plnění z hlediska záručních reklamací je stejné jako
místo plnění podle čl. V. smlouvy.

8. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího příslušný
protokol.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním dodávky, v termínu uvedeném v čl.
V. smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý započatý den prodlení a to až do
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s povinnosti dle čl. VII. bod 12. smlouvy a provedením zásahu
dle čl. VII. bod 14. smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu:

a) smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč pro kritickou poruchu;

b) smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč pro vážnou poruchu;

c) smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč pro ostatní poruchu,

a to za každý i započatý den prodlení, a to až do okamžiku splnění závazku nebo odstranění
poruchy.

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.
Ochrana autorských práv

1. Prodávající prohlašuje, že SW dodávaný podle této smlouvy (dále jen „SW“), podléhá ochraně
autorských práv a je počítačovým programem dle § 65 AZ.

2. Prodávající prohlašuje, že:

• je ve smyslu příslušných ustanovení AZ oprávněn uzavřít s kupujícím tuto smlouvu a
poskytovat plnění dle této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy;

• je oprávněn poskytnout kupujícímu oprávnění k výkonu práva užít SW, a to v rozsahu a
způsoby dle této smlouvy.

3. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškerou
škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním nabyvateli vznikne.

4. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy na právního nástupce této strany.



Smlouva č. 185310267, strana 10 (celkem 11)

5. Prodávající uděluje kupujícímu oprávnění k výkonu práva užít SW v časově neomezeném
rozsahu a v územním rozsahu v rámci států Evropské unie a v množstevním rozsahu nezbytném
k řádnému užívání SW.

6. Pokud prodávající při plnění předmětu smlouvy použije řešení obsahující průmyslové nebo jiné
duševní vlastnictví třetích osob (patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky apod.), plně odpovídá za dodržení právních podmínek použití tohoto vlastnictví a v
případě jejich porušení nese právní důsledky z toho vyplývající.

XIII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodávka a služba nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob.
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním
této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této
smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730
OZ důvěrné.

7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 29. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro
archivaci..

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Prodávající prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění apod. potřebná k plnění
předmětu smlouvy, včetně práv k jejich užití.

10. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, kterým se zřizuje registr smluv a dalšími relevantními právními předpisy,
s výjimkou ustanovení, obsahujících obchodní tajemství ve smyslu OZ.

XIV.
Zánik závazku

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;



Smlouva č. 185310267, strana 11 (celkem 11)

c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení
prodávajícím,

d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pokud na majetek prodávajícího
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo návrh na
insolvenční řízení byl zamítnut, z důvodů, že majetek společnosti nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen, protože majetek byl zcela
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů,

e) jednostranným odstoupením kupujícího v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve
smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí:
a) nedodržení doby plnění dodávky;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu dodávky;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost dodávky;
d) neodstranění vad dodávky ve sjednané době;
e) prodlením splněním povinností prodávajícího dle čl. VI. bod. 12., 14., 15. a 16. smlouvy

delší než 20 dnů.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 11 listech a 3 přílohách o 7 listech, z nichž každý
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Podrobná specifikace dodávky“ - 5 listů;
příloha č. 2 - „Cenový rozklad dodávky a služby“ - 1 list
příloha č. 3 - Katalogizační doložka - 1 list

Praha 2018 Praha 2018 & lo 3C$



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310267, strana 1 (celkem 5 listů)

Podrobná specifikace dodávky

Konfigurace serveru A

2 ks identických serverů, které budou použity pro virtualizační farmu

2x HPE ProLiant DL380 GenlO

Server CTO
2 868703-B21 HPE DL380 GenlO 8SFF CTO Server
Procesory
2 826852-L21 HPE DL380 GenlO 4116 Xeon-S FIO Kit
2 826852-B21 HPE DL380 Gen10 4116 Xeon-S Kit
Paměťové kity

M6 815100-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2666V-R Smart Kit
I Rail kit

2 733660-B21 HPE 2U SFF Easy Install Rail Kit
2 733664-B21 HPE 2U CMA for Easy Install Rail Kit
SD karta
2 j 726116-B21 HPE 8GB microSD EM Flash Media Kit

I SAS adaptér
\2 804398-B21 HPE Smart Array E208e-p SR GenlO Ctrlr
I Napájecí zdroje
[4 | 865408-B21 i HPE 500W FS Plat Ht Pig LH Pwr Sply Kit
i iLO / OV licence

2 P8B31A HPE OV w/o iLO 3yr 24x7 FIO Phys 1 LTU
2 Q7E34A HPE iLO Adv Security Fix Lie 3yr Supp

j Servisní podpora
2 H7J34A5 HPE DL38x GenlO Support 5 let

Konfigurace serveru B

1 ks serveru, který bude použit jako zálohovací server

lx HPE ProLiant DL380 GenlO

Server CTO
Pt 868705-B21 HPE DL380 GenlO 12LFF CTO Server
Procesor

P 826848-L21 | HPE DL380 Gen10 4108 Xeon-S FIO Kit
I Paměťové kity

P 835955-B21 ! HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit
I Disková klec

1 826688-B21 HPE DL38X GenlO Prem 2SFF HDD Riser Kit

I Pevné disky
2 872477-B21 HPE 600GB SAS 10K SFF SC DS HDD
6 872485-B21 HPE 2TB SAS 7.2K LFF SC DS HDD
Rail kit
1 733662-B21 HPE 2U LFF Easy Install Rail Kit
1 733664-B21 HPE 2U CMA for Easy Install Rail Kit
RAID řadič
1 804338-B21 | HPE Smart Array P816i-a SR GenlO Ctrlr



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310267, strana 2 (celkem 5 listů)

1 I P01366-B21 HPE 96W Smart Storage Battery 145mm Cbl
SAS adaptéry
2 804398-B21 HPE Smart Array E208e-p SR GenlO Ctrlr
Napájecí zdroje
2 865414-B21 HPE 800W FS Plat Ht Pig LH Pwr Sply Kit
iLO / OV licence
1 P8B31A HPE OV w/o iLO 3yr 24x7 FIO Phys 1 LTU
1 Q7E34A HPE iLO Adv Security Fix Lie 3yr Supp
Servisní podpora
2 H7J35A5 HPE DL38x GenlO Support 5 let

Sdílené diskové pole

lx HPE ModularSmartArray MSA2052

Diskové pole

n Q1J31A HPE MSA 2052 SAS DC SFF Storage
Pevné disky
12 J9F46A HPE MSA 600GB 12G SAS 10K 2.5in ENT HDD

5 J9F51A HPE MSA 2TB 12G SAS 7.2K 2.5in 512e HDD

Servisní podpora
n H7J35A5 HPE MSA 2052 Storage Support 5let
SAS kabely
6 716197-B21 HP Ext 2.0m MiniSAS HD to MiniSAS HD Cbl

Pásková knihovna

lx HPE StorEver MSL

Pásková knihovna

P AK379A HPE MSL2024 0-Drive Tape Library
Pásková mechanika

n C0H27A HPE MSL LTO-6 Ultr 6250 SAS Drive Kit
Média
1 C7978A HPE Ultrium Universal Cleaning Cartridge
20 C7976A HPE LTO-6 Ultrium 6.25TB MP RW Data Tape

1 Q2013A HPE LTO-6 Ultrium RW Bar Code Label Pack

Servisní podpora

P H7J34A5 HPE MSL2024 Library Support 5let
SAS kabel
1 716191-B21 HP Ext 2.0m MiniSAS HD to MiniSAS Cbl

Ostatní HW



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310267, strana 3 (celkem 5 listů)

lx HPE USP

I UPS

r AF461A HPE R5000 3U IEC309-32A HV INTL UPS
Servisní podpora
1 H7J34A5 HPE UPS Equal 3VA Less Than 6KVA Support 5 let

ETH Switch

2x ETH Switch Cisco

Switch Cisco
| WS-C2960X-48TS-L Catalyst 2960-X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base

I Transceiver module
: GLC-LH-SMD= 10OOBASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM |

[Kabel 220V
r2 CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7,1.5M
Servisní podpora
2 CON-SSSNT-

WSC248TS
SUPPORT Catalyst 2960-X 48 GigE 4 x 1G SFP LAN B 5let

Zálohovací software

2x Veeam Backup and Replication

| Veeam Backup and Replication
2 j P-ESS E NT-VS-P0000-

100
Veeam Backup Essentials Enterprise 2 socket bundle - Public Sector 
support 1 years

I Podpora SW
2 V-ESSENT-VS-

P04YP-00
4 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup 
Essentials Enterprise 2 socket bundle

Pracoviště Odborných inženýrů (Ol)

Dataprojektor

| Projektor P5530
1 510358 Formát obrazu 16:9, rozlišení Full HD 1920 x 1080, světelný výkon

4000 ANSI Lm a kontrastní poměr 20000:1, Dálkové ovládání



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310267, strana 4 (celkem 5 listů)

Implementace

Součástí dodávky jsou implementační práce spojené s implementací HW a SW, který je 
předmětem nabídky v následujícím rozsahu:

Instalace nového HW do racku, zapojení (vykabelování), popsání kabelů; 
Aktualizace a kontrola FW na poslední dostupnou verzi ke dni instalace 
dodávaného HW;
Instalace aktuální verze hypervisoru na interní úložiště (SD kartu) serverů; 
Konfigurace RAIDů, dle zadání, nad interními disky Backup a DR serveru; 
Vytvoření VM a instalace operačního systému Windows na interní úložiště Backup 
a DR serveru (licencí zadavatel disponuje);
Konfigurace integrovaného management rozhraní serveru tak aby k němu bylo 
možné přistupovat z lokální sítě;
Instalace diskového pole, konfigurace management rozhraní, konfigurace RAID 
skupin, konfigurace LUNů, zapojení do SAN;
Integrace virtualizačních serverů k diskovému poli;
Konfigurace LUN maskingu na diskovém poli - vyprezentování disků novým 
serverům.
Instalace a konfigurace Virtualizačního nástroje, což obsahuje: 

o Instalaci a konfiguraci centrálního managementu virtualizačního nástroje, včetně 
integrace se stávajícím Active Directory; 

o Konfiguraci HA clusteru;
o Konfiguraci živé migrace v rámci nového clusteru;
o Otestování správné funkce minimálně HA clusteru a živé migrace na testovací 

VM, kterou si dodavatel připraví - provede čistou instalaci OS Windows Server; 
o Akceptace migrace zadavatelem.

- Instalace a konfigurace zálohovacího SW na Backup server, což obsahuje:
o Instalaci dodaného zálohovacího SW; 
o Integraci s novou virtualizovanou infrastrukturou; 
o Integraci backup prostředí s principy LAN FREE backupu; 
o Integraci s páskovou knihovnou konfigrace jobů tak, aby byla data po expiraci 

z lokálního úložiště přesunuta na pásku.
- Otestování správné funkce zálohovacího prostředí, což obsahuje:

o Zálohu testovací VM a její smazání (testovací VM si uchazeč připraví sám, OS 
Windows Server); 

o Obnova celé VM ze zálohy; 
o Akceptace zadavatelem.

- Zaškolení administrátorů v používání nově dodaného řešení (servery, diskové pole, 
zálohování, atp.).

- Vytvoření dokumentace pro zadavatele, která bude respektovat stav při předání 
hotového a akceptovaného díla.

- Mimo instalace nového vybavení je požadováno provést i migraci stávajících 
adresářových služeb a poštovního systému na nové řešení, za použití nově dodaných 
licencí. Dále migrace stávajícího prostředí Citrix a nasazení portálu umožňujícího 
bezpečný přístup k tomuto prostředí z internetu.



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310267, strana 5 (celkem 5 listů)

Software výbava

SW

Licence Microsoft Windows Server
2Core Windows server SKU pro servery A
60 9EM-00230 WinSvrSTDCore 2016 OLP 2Lic NL Gov CoreLic
2Core Windows server SKU pro servery B
8 9EM-00230 WinSvrSTDCore 2016 OLP 2Lic NL Gov CoreLic
Windows Server CALů na uživatele
100 R18-05159 WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL
Windows RemoteDesktop CALů na uživatele
40 6VC-03260 WinRmtDsktpSrvcsCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL
Licence Microsoft Exchance
Microsoft Exchange Server Standard

n 312-04365 ExchgSvrStd 2016 OLP NL Gov
Exchange CALů na uživatele

[50 381-04430 ExchgStdCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL
I Licence Red Hat Linux
4 RH00004F5 Red Hat, RHEL, Red Hat Enterprise Linux Server, Red Hat Enterprise 

Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes) (5YR)
I Licence McAfee

10 McAfee Endpoint Threat Protection - perpetuální licence včetně 
podpory Business Software Support na 5 let

SW - upgrade

| Citrix XenApp
10 3013050-EZ Citrix XenApp Advanced - x1 Concurrent User Connection No SA Full 

Product
10 4034240-EZ SS Select Citrix XenApp Advanced - x1 Concurrent User Connection

5 Years Maintenance
| Citrix NetScaler

1 3013070-EZ Citrix NetScaler Gateway Enterprise VPX No SA Full Product
1 4034402-EZ CSS Select Citrix NetScaler Gateway Enterprise VPX 5 Years 

Maintenance

Licence Vmware
1 VS6-ES-ESPL-UG-

C
Upgrade: VMware vSphere 6 Essentials to vSphere 6 Essentials Plus 
Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host)

5 VS6-ESP-KIT-G-
SSS-C

Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for
1 year



Cenový rozklad dodávky a služby Příloha č. 2 smlouvy č. 185310267, stran 1 (celkem 1 list)

Pořizovaná komodita Celková cena

Název pořizované 
komodity Popis pořizované komodity Cena za MJ

bez DPH
Cena za MJ s

DPH
Počet
MJ

Cena bez DPH 
(Kč)

Cena včetně DPH 
(Kč)

1

Virtualizační farma 
HW

Virtualizační server (A) 276 138,00 334 126,98 2 552 276,00 668 253,96
2 Sdílené diskové pole 429 105,00 519217,05 1 429 105,00 519 217,05
3 Virtualizační server (B) 239 272,00 289 519,12 1 239 272,00 289 519,12
4 Pásková knihovna 177 743,00 215 069,03 1 177 743,00 215 069,03
5 Zálohovací pásky 661,00 799,81 50 33 050,00 39 990,50
6 SWITCH ETH Switch 44 771,00 54 172,91 6 268 626,00 325 037,46
7 Záložní zdroj Záložní sdroj napájení 48 549,00 58 744,29 1 48 549,00 58 744,29
8

Licence SW

CitrixXenApp 18 803,00 22 751,63 10 188 030,00 227 516,30
9 CitrixNetScaler 47 234,00 57 153,14 1 47 234,00 57 153,14
10 2 Core Windows Server 2 093,00 2 532,53 68 142 324,00 172 212,04
11 Microsoft Exchange Server Standard 13 420,00 16 238,20 1 13 420,00 16 238,20
12 RedHat Enterprise Linux 84 872,00 102 695,12 4 339 488,00 410 780,48
13 Windows Server CAL pro serverovou část 722,00 873,62 100 72 200,00 87 362,00

14 Windows Remote Desktop CAL pro 
serverovou část 2 497,00 3 021,37 40 99 880,00 120 854,80

15 Exchange CAL pro Microsoft Exchange 1 663,00 2 012,23 50 83 150,00 100 611,50

16 Upgrade stávajících licencí VMware z edice 
Essential na Essential Plus 190 047,00 229 956,87 1 190 047,00 229 956,87

17 McAffee End point protection (antivirus) 2 411,00 2917,31 10 24 110,00 29 173,10
18 Veeam Backup and Replication 130 385,00 157 765,85 1 130 385,00 157 765,85
19 Implementace Zprovoznění systému 384 000,00 464 640.00 1 384 000,00 464 640,00
20 Dataprojektor Dataprojektor Full HD 1920 x 1080 36 992,00 44 760,32 1 36 992,00 44 760,32

21

Servis

Dohled 24x7 dle čl. VII. bod 10 smlouvy - 
účtovaná formou praviodelných čtvrtletních 
plateb

97 200,00 117 612,00 20 1 944 000,00 2 352 240,00

22
Periodické prohlídky HW nebo SW dle čl.
VII. bod 15 smlouvy - účtována lx za 6 
měsíců po provedení prohlídky

25 600,00 30 976,00 10 256 000,00 309 760,00

Celková nabídková cena za celou dobu trvání smlouvy* 5 699 881,00 6 896 856,01



Příloha č. 3 smlouvy č. 185310267, strana 1 (celkem 1)

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně- 
závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifíkačního systému 
NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající 
zavazuje:
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 

JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2 3;
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné 
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 10 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO 
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou4 každé smlouvou definované položky 
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS 
a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 10 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu 
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo 
na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.army.cz
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@army.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013.
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
3 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb.. o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam Katalogizačních 
agentur umístěn na www.okm.armv.cz.

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.armv.cz. odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.htm.


